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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 289 000 zł

Przytulne, klimatyczne mieszkanie z pięknym widokiem .
Mieszkanie dwupokojowe o powierzchni ok. 53m2 w bloku na 11 piętrze. Powstałe poprzez dobudowanie w
1997roku na ostatniej kondygnacji .
Mieszkanie dwupokojowe : salon z wyjściem na mały klimatyczny balkon wyłożony drewnianymi płytkami od
strony wschodniej - na drzwiach balkonowych zamontowana roleta antywłamaniowa. Salon połączony z kuchnią
w formie aneksu całość o pow. ok 27m na podłodze panele.
Meble kuchenne w zabudowie pralka oraz lodówka, meble przykryte kamiennym blatem.
Drugi pokój o pow. ok. 16m obecnie przedzielony na dwa mniejsze przez co jeden z nich jest przechodni.
W przedpokoju pozostają dwie duże szafy w zabudowie . Łazienka z wanną .
Mieszkanie pięknie doświetlone wszystkie okna od strony południowej przez to bardzo ciepłe. natomiast z okien
roztacza się piękny widok na panoramę miasta.
Atutem mieszkania są bardzo niskie koszty utrzymania, ogrzewanie gazowe.
Dodatkowo na piętrze blisko mieszkania znajduje się pomieszczenie gospodarcze ok.8m2 użytkowane przez
właściciela mieszkania za niewielką opłatą 20 zł m-c płaconą w czynszu.
Na piętrze znajdują się tylko 3 mieszkania , budynek został ocieplony, ma nową windę oraz nowe domofony.
Doskonała lokalizacja pozwala na korzystanie z komunikacji miejskiej i łatwy dostęp do centrum miasta czy
dworca PKP.
Poza tym na osiedlu znajduje się szkoła podstawowa z basenem, przedszkole,poczta , przychodnia, liceum ,sklepy
spożywcze, place zabaw ,ścieżka rowerowa.
Zapraszamy na prezentację
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 362886 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 289 000,00 PLN

Cena za m2 5 524,76 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Stanisława Ignacego
Witkiewicza

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1997

Standard WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 2

Piętro 11 Liczba pięter 11

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


